

Moesgaard ApS
Hovborgvej 25, Hovborg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 61 05 50

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/6 2021

Sune Moesgaard

Sune Moesgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Moesgaard ApS Hovborgvej 25 Hovborg
	CVR-nr.: 37 61 05 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Sune Moesgaard Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Moesgaard Holding , Hovborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i køb af salg af ejendomme samt tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 673.026 mod -420.995 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.193.152	-60.731
1 Personaleomkostninger	-412.128	-290.383
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.224	-44.635
Resultat før finansielle poster	734.800	-395.749
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	74.560
Andre finansielle indtægter	100	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.558	-87.956
Resultat før skat	732.342	-409.145
3 Skat af årets resultat	-59.316	-11.850
Årets resultat	673.026	-420.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	273.026	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420.995
Disponeret i alt	673.026	-420.995

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.887	152.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.887</u>	<u>152.283</u>
Andre tilgodehavender	0	33.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>33.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>129.887</u>	<u>186.116</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	150.000	6.800
Varebeholdninger i alt	<u>150.000</u>	<u>6.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.125	40.208
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	369.080	0
Andre tilgodehavender	0	5.901
Periodeafgrænsningsposter	5.869	740
Tilgodehavender i alt	<u>388.074</u>	<u>46.849</u>
Likvide beholdninger	525.853	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.063.927</u>	<u>53.649</u>
Aktiver i alt	<u>1.193.814</u>	<u>239.765</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	268.751	-4.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>718.751</u>	<u>45.725</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	156.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.978	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.499	755
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.316	0
Anden gæld	319.270	12.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.063</u>	<u>194.040</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>468.063</u>	<u>194.040</u>
Passiver i alt	<u>1.193.814</u>	<u>239.765</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	400.331	290.383
Pensioner	11.797	0
	<u>412.128</u>	<u>290.383</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.558	87.956
	<u>2.558</u>	<u>87.956</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.316	0
Årets regulering af udskudt skat	7.000	11.850
	<u>59.316</u>	<u>11.850</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-4.275	93.720
Årets overførte overskud eller underskud	273.026	-420.995
Tilskud modervirksomhed	0	323.000
	<u>268.751</u>	<u>-4.275</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 34 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet sædvanlig bank garanti på 34 t.kr. for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Holding, Hovborg ApS, CVR-nr. 37803340 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.